別記第10号様式

資本関係・人的関係調書

年  月  日

上富良野町長 様

                  所在地 〒

                  商号又は名称

                  代表者職氏名

 特定関係（資本関係又は人的関係）について、次のとおり入札参加資格申請先団体の長に

申請します。

                   記

① 発注工事に係る設計業務等の受託者との特定関係

② 他の北海道内の地方自治体における「競争入札参加資格者」との間における特定関係

（１）資本関係がある他の資格者

ア 親会社の関係にある他の資格者

登録番号 商号又は名称 所在地（市町村名） 備考

イ 子会社の関係にある他の資格者

登録番号 商号又は名称 所在地（市町村名） 備考

ウ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある他の資格者

登録番号 商号又は名称 所在地（市町村名） 備考

（２）人的関係があるほかの資格者

登録番号 商号又は名称 所在地（市町村名）
基準に該当する者

氏名 自社役職名 他社役職名